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33
34
35
29
36
30
37
31
38
39

32
33
40
34
35
36
41
37
38
42

43
44
45
46
47
48

SPL

NAAM

FPP Speed Diepeveen
FPP Speed Diepeveen
FPP Speed Diepeveen
W. Raaijmakers
W. Raaijmakers
FPP Speed Diepeveen
FPP Speed Diepeveen
W. Raaijmakers
R. van der Pas
W. v.d. Acker & Zn

FPP Speed Diepeveen
V.d. Schoot & Znn

W. Raaijmakers

FPP Speed Diepeveen
H.L.Korewijk

W. Raaijmakers

Marc van den Berg

R. van der Pas

Comb. Hermens-Vogels
M. Biemans

FPP Speed Diepeveen
FPP Speed Diepeveen
Marc van den Berg
Marc van den Berg
V.d. Schoot & Znn
Fikret Baris

Fikret Baris

V.d. Schoot & Znn
Fikret Baris

FPP Speed Diepeveen

A. Janssen & Zn
Fikret Baris

Fikret Baris

A. Janssen & Zn
Marc van den Berg
M.A.J. Versantvoort
Fikret Baris

Fikret Baris

W. Raaijmakers

Marc van den Berg

Fikret Baris

Fikret Baris

V.d. Schoot & Znn
Fikret Baris

W. Raaijmakers

W. v.d. Acker & Zn
FPP Speed Diepeveen
Fikret Baris

FPP Speed Diepeveen
M. Biemans

W. v.d. Acker & Zn
G. v.d. Oever & Zn
M. Biemans

A. Janssen & Zn

W. v.d. Acker & Zn
A. Janssen & Zn

R. van der Pas

W. v.d. Acker & Zn
FPP Speed Diepeveen
G. v.d. Oever & Zn

H.L.Korewijk

W. v.d. Acker & Zn
V.d. Schoot & Znn
Fikret Baris

V.d. Schoot & Znn
Fikret Baris

M. Biemans

M.A.J. Versantvoort
H.L.Korewijk

Marc van den Berg

Fikret Baris

FPP Speed Diepeveen
L. van der Schilt
FPP Speed Diepeveen
R. van der Pas

R. van der Pas

Hans van den Berg
R. van der Pas

FPP Speed Diepeveen
Th. Dekkers

Th. Dekkers

Hans van den Berg

P. van Bommel

G. v.d. Oever & Zn
H.L.Korewijk

Comb. Hermens-Vogels
R. van der Pas

FPP Speed Diepeveen
Fikret Baris

E. Sari

N35 ISNES

PLAATS

Keldonk
Keldonk
Keldonk
Odi liapeel
Odi liapeel
Keldonk
Keldonk
Odi liapeel
Veghel
Uden

Keldonk
Odi liapeel
Odi liapeel
Keldonk
Uden

Odi liapeel
Uden
Veghel
Uden
Volkel

Keldonk
Keldonk
Uden

Uden

Odi liapeel
Veghel
Veghel

Odi liapeel
Veghel
Keldonk

Uden
Veghel
Veghel
Uden

Uden
Veghel
Veghel
Veghel
Odiliapeel
Uden

Veghel
Veghel

Odi liapeel
Veghel
Odiliapeel
Uden
Keldonk
Veghel
Keldonk
Volkel

Uden
Uden
Volkel
Uden
Uden
Uden
Veghel
Uden
Keldonk
Uden

Uden

Uden
Odiliapeel
Veghel
Odiliapeel
Veghel
Volkel
Veghel
Uden

Uden

Veghel
Keldonk
Uden
Keldonk
Veghel
Veghel
Uden
Veghel
Keldonk
Zeeland

Zeeland
Uden
Boekel
Uden
Uden
Uden
Veghel
Keldonk
Veghel
Veghel

VER.LIDNR RINGNUMM

2167.
2167.
2167.
2151.
2151.
2167.
2167.
2151.
2167.
2151.

0004
0004
0004
1599
1599
0004
0004
1599
0798
9169

7-1403220V
9-1040025V
8-1244119V
9-1034452V
9-1034490V
7-1403226V
7-4441258V
9-1040210V
8-4061886V
7-1421341

2167.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2151.

0004
9151
1599
0004
1092
1599
0941
0798
9177
1238

9-4490655V
9-1035711

9-1034468V
7-4441259V
7-4045955V
9-1034460V
9-1035029V
8-4061854

8-1238396V
9-4075239V

2167.
2167.
2151.
2151.
2151.
2167.
2167.
2151.
2167.
2167.

0004
0004
0941
0941
9151
0488
0488
9151
0488
0004

8-1244155V
8-4451316V
8-1238125
8-1237358V
6-1674077
8-5141921V
9-1040177
8-1237670
9-1040395V
6-4431014V

2151.
2167.
2167.
2151.
2151.
2167.
2167.
2167.
2151.
2151.

9096
0488
0488
9096
0941
0046
0488
0488
1599
0941

6-4024582
9-4076182V
8-1243796
9-1034810V
9-1035025
9-1040161V
8-5141923
9-1040389
9-1034489V
9-1035917V

2167.
2167.
2151.
2167.
2151.
2151.
2167.
2167.
2167.
2151.

0488
0488
9151
0488
1599
9169
0004
0488
0004
1238

8-5141908
6-1681053V
9-1035706V
8-5141940
9-1040209V
9-1035646
7-1403212V
7-1427911V
7-1403222V
8-4060404

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2167.
2151.

9169
9045
1238
9096
9169
9096
0798
9169
0004
9045

9-1035649
8-4060386
8-4060373
4-1185722
7-1421367
9-1034783V
9-1040145
3-4166491
7-1403218V
9-4075412

2151.
2151.
2151.
2167.
2151.
2167.
2151.
2167.
2151.
2151.

1092
9169
9151
0488
9151
0488
1238
0046
1092
0941

5-3529427V
9-1035668

8-1237676V
6-1695513V
9-1035705V
9-1039841V
8-5187394V
8-1243869

9-1034597V
7-1421452

2167.
2167.
2151.
2167.
2167.
2167.
2151.
2167.
2167.
2151.

0488
0004
1211
0004
0798
0798
0046
0798
0004
1581

9-1039862V
7-1403208V
9-1035106
9-4490636V
6-1681198
8-4061872
9-1034922
7-1427548
8-1244105V
9-1427980

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2167.
2167.
2167.

1581
0046
1319
9045
1092
9177
0798
0004
0488
0917

9-1035909V
9-1034923
8-1238902V
3-4166734
9-1034660V
8-1238372
9-4076117
2-4410831
6-1680924V
8-5177086

Pagina 1

MET 363 DUIVEN OP 30-08-2020 LOS 11.50 U. NW

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD

24/20
24/
24/
14/7
14/
24/
24/
14/
1479
1277

24/
16/6
14/
24/
18/8
14/
25/8
14/
15/7
18/5

24/
24/
25/
25/
16/
40717
40/
16/
40/
24/

26/7
40/
40/
26/
25/
7/2
40/
40/
14/
25/

40/
40/
16/
40/
14/
12/
24/
40/
24/
18/

12/
1074
18/
26/
12/
26/
14/
12/
24/
10/

18/
12/
16/
40/
16/
40/
18/

4
18/
25/

40/
24/
8/1
24/
14/
14/
7/3
14/
24/
9/3

9/

7/

6/2
10/
18/
15/
14/
24/
40/
2171

2
10
4
12
9
19
7
4
3
1

17
11
10
11

2

6
12

6
15
16

5
8
17
25

18
29

26
14

22
35
16
13

19
38

17

16
24
11

23

11
16

1

132,771
2

3
144,483
2

4
5
3
135,913
143,167

6
144,009
4
7
143,644
5
143,274
2

143,448
142,357

NWN O

138,563
2
3
3
10

144,081

ANOD

138,563
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B

143,450
6

16
148,213

2

2
138,988
3
4
2
7

17
15
136,398

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

22.
23.
23.
32.
33.
25.
27.
36.
30.
36.

28.
37.
37.
29.
38.
39.
38.
33.
39.
38.

31.
31.
39.
40.
40.
36.
36.
41.
36.
32.

41.
37.
37.
41.
41.
37.
37.
38.
42.
42.

38.
38.
43.
38.
44.
43.
35.
39.
36.
43.

44 .
44.
43.
45.
45.
46.
40.
46.
38.
47.

48.
48.
49.
44.
49.
44 .
47.
44 .
49.
49.

45.
41.
49.
41.
44 .
44 .
51.
44 .
42.
55.

55.
51.
48.
51.
52.
52.
46.
43.
48.
46.

56
36
41
39
08
17
32
34
27
01

34
04
35
40
00
14
20
17
17
47

43
49
58
03
43
35
49
03
54
31

30
16
21
51
15
46
56
03
56
16

36
43
00
55
12
11
04
50
07
47

31
42
59
59
18
52
35
57
57
47

29
13
05
35
11
41
52
46
03
16

30
02
42
10
19
33
11
52
21
43

48
49
16
59
27
18
05
32
39
51

MET/MIN

1428,667
1418,492
1417,230
1407,529
1400,933
1393,432
1361,287
1355,798
1353,042
1350,424

1347,015
1345,038
1342,985
1332,149
1330,041
1322,699
1322,526
1315,924
1312,624
1308,626

1305,300
1304,018
1302,882
1301,896
1300,696
1300,047
1297,207
1296,792
1296,196
1295,114

1292,203
1291,765
1290,762
1288,159
1287,853
1285,772
1283,786
1282,400
1279,364
1276,190

1275,905
1274,536
1274,413
1272,196
1265,174
1264,916
1263,682
1261,578
1251,178
1251,121

1250,189
1249,770
1248,925
1242,253
1241,695
1232,863
1229,055
1224,176
1218,640
1217,054

1212,360
1211,060
1209,310
1209,280
1208,296
1208,226
1207,777
1207,348
1206,589
1201,288

1199,683
1195,774
1195,562
1194,340
1188,917
1186,495
1183, 745
1183,224
1181,761
1178,948

1178,167
1177,590
1175,206
1175,150
1173,086
1172,919
1170,823
1169,443
1167,833
1167,289

RAYPNT

2000,0
1985,5
1971,1
1956,6
1942,1
1927,7
1913,2
1898,8
1884,3
1869,8

1855,4
1840,9
1826,4
1812,0
1797,5
1783,1
1768,6
1754,1
1739,7
1725,2

1710,7
1696,3
1681,8
1667 ,4
1652,9
1638,4
1624,0
1609,5
1595,0
1580,6

1566, 1
1551,7
1537,2
1522,7
1508,3
1493,8
1479,3
1464,9
1450,4
1436,0

1421,5
1407,0
1392,6
1378,1
1363,6
1349,2
1334,7
1320,2
1305,8
1291,3

1276,9
1262,4
1247,9
1233,5
1219,0
1204,5
1190,1
1175,6
1161,2
1146,7

1132,2
1117,8
1103,3
1088,8
1074,4
1059,9
1045,5
1031,0
1016,5
1002,1

987,6
973,1
958,7
944,2
929,8
915,3
900,8
886,4
871,9
857,4

843,0
828,5
814,1
799,6
785,1
770,7
756,2
741,7
727,3
712,8

BEDRAG
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114 60
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239
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NAAM

Marc van den Berg

H.L.Korewijk

N35 ISNES

A. Janssen & Zn

Fikret Baris
H.L.Korewijk

Comb. Hermens-Vogels

R. van der Pas

FPP Speed Diepeveen

R. van der Pas

FPP Speed Diepeveen

FPP Speed Diepeveen

A. Janssen & Zn

Marc van den Berg
Hans van den Berg

P. van Bommel
H.L.Korewijk
Th. Dekkers

Fikret Baris

Comb. Hermens-Vogels
W. v.d. Acker & Zn

J. van Meel

A. Janssen & Zn

H.L.Korewijk

Comb. Hermens-Vogels
Comb. Hermens-Vogels

Paul Bergmans
M. Biemans

G. v.d. Oever & Zn

J. van Liesho

Comb. Hermens-Vogels

J. van Meel

W. v.d. Acker & Zn

H.L.Korewijk
Paul Bergmans
H.L.Korewijk

ut

A. Janssen & Zn
A. Janssen & Zn
Rowdy Hoevenaars

M. Biemans
J. van Liesho

ut

A. Janssen & Zn

Hans van den Berg

1 CC UDEN N35

UITS ---POELE 1:4

PLAATS

Uden
Uden
Uden
Veghel
Uden
Uden
Veghel
Keldonk
Veghel
Keldonk

Keldonk
Uden
Uden
Uden
Boekel
Uden
Zeeland
Veghel
Uden
Uden

Uden
Uden
Uden
Uden
Uden
Uden
Volkel
Uden
Uden
Uden

Uden
Uden
Uden
Uden
Uden
Uden
Uden
Uden
Volkel
Uden

Uden
Uden

MET 363 DUIVEN OP 30-08-2020 LOS 11.50 U. NW

VER.LIDNR RINGNUMM

2151.0941
2151.1092
2151.9096
2167.0488
2151.1092
2151.9177
2167.0798
2167.0004
2167.0798
2167.0004

2167.0004
2151.9096
2151.0941
2151.0046
2151.1319
2151.1092
2151.1581
2167.0488
2151.9177
2151.9169

2151.0127
2151.9096
2151.1092
2151.9177
2151.9177
2151.0887
2151.1238
2151.9045
2151.0453
2151.9177

2151.0127
2151.9169
2151.1092
2151.0887
2151.1092
2151.9096
2151.9096
2151.0852
2151.1238
2151.0453

2151.9096
2151.0046

Isnes 30-08-2020

———————————————————— 1:1

5-1860339V
9-1052443V
6-4024587V
9-1039860

8-1237893V
8-1239342V
7-1427544

9-1040085V
9-4076152

9-1040001V

6-1656659V
9-1034813
9-1035036
9-1034915
9-1034163V
8-4060439V
9-1035900V
9-1039870
9-1034894V
9-4077998

9-1034537V
6-4024583V
9-1035893V
8-1635966
6-1675049
7-1420929
8-3849431V
9-4075419
8-1238124
9-1034900V

9-1034524V
9-1035654
9-1034584V
9-1035412
9-1034594V
9-4075052
7-4046279V
5-3544001V
9-4075243V
8-1238123

9-4075045
9-1034932

0- --1:25-

10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100
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1

Prijsverdeling N35 Isnes 30-08-2020

Pou
21

23

X28
X29
X30
X31
N34
N35

X28
X29
X30
X31
N34
N35

le

Resv B 44
Resv D 47
Jackpot 43,29
Jackpot 43,29
Jackpot 44,01
Jackpot 48,69
Jackpot 51,84
Jackpot 57,15
Poedel jackpot
Poedel jackpot
Poedel jackpot
Poedel jackpot
Poedel jackpot
Poedel jackpot

Gezet Gewonnen op plaatscijfers:

1 2 3 6 7 11
79 88 89 98 100 101
over: 4.40
26 27 29 32 33 36
over: 4.70
(vorig bedrag) + 0,00 =
(vorig bedrag) + 0,72 =
(vorig bedrag) + 4,68 =
(vorig bedrag) + 3,15 =
(vorig bedrag) + 5,31 =
(vorig bedrag) + 3,96 =
4,50 (vorig bedrag) + 0,0
4,50 (vorig bedrag) + 0,7
5,22 (vorig bedrag) + 6,0
11,25 (vorig bedrag) + 4.4
15,66 (vorig bedrag) + 6,6
22,32 (vorig bedrag) + 4,2

14

37

43,29
44,01
48,69
51,84
57,15
61,11

e
o nnn

21 22

38 41

niet g
niet g
niet g
niet g
niet g
niet g

4,50
5,22
11,25
15,66
22,32
26,55

30 36

42 44

ewonnen
ewonnen
ewonnen
ewonnen
ewonnen
ewonnen

niet
niet
niet
niet
niet
niet

blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD

25/
18/
26/
40/
18/
15/
14/
24/
14/
24/

24/
26/
25/

7/

6/
18/

9/
40/
15/
12/

a4/2
26/
18/
15/
15/
1271
18/
10/

7/1
15/

a/
12/
18/
12/
18/
26/
26/

a/
18/

7/

26/
4

5 7
5 5
4 5
30 16
1 6
10 3
5 8
18 18
2 9
3 19
15 20
19 6
20 8
6 3
4 2
6 7
6 3
37 17
13 4
8 7
2 143,423
2 7
15 8
4 5
3 6
4 143,780
9 5
8 4
2 144,573
11 7
3 2
7 8
9 9
2 2
4 10
21 8
11 9
1 143,240
13 6
1 2
25 10
4 4

HW SP1 SP2 SP3 S2
10 10 25 50 50

42 47

48 64

staan
staan
staan
staan
staan
staan

gewonnen blijft
gewonnen blijft

gewonnen blijft
gewonnen blijft

48

66

staan
staan
staan
staan
staan
staan

49

68

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
14.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
14.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.

S3
50

59

71

53.
53.
54.
49.
53.
.05
47.
44.
47.
44.

54

44
55.
54.
54.
51.
55.
00.
51.
56.
56.

56.
57.
57.
57.
58.
59.
57.
58.
00.
59.

59.
59.
59.
59.
59.
00.
00.
00.
00.
02.

02.
01.

12
41
06
26
56

34
51
38
56

57
03
26
57
10
23
04
44
25
20

45
39
18
23
01
01
56
59
11
11

17
19
47
56
52
32
35
24
12
19

02
28

sS4

50

64

89

MET/MIN

1162,935
1161,389
1161,004
1160,173
1159,046
1156,061
1156,051
1156,037
1155,395
1155,198

1155,031
1152,184
1151,409
1148,060
1147,078
1145,642
1139,519
1138,253
1134,723
1133,251

1131,539
1128,716
1128,393
1126,112
1120,541
1114,426
1112,741
1111,374
1110,532
1110,422

1109,367
1107,107
1106,802
1106,564
1106,092
1103,784
1103,361
1098,466
1093,369
1092,627

1091,244
1091,152

A B C

44
44
26

440

68 72

94 108

RAYPNT

698,3
683,9
669,4
655,0
640,5
626,0
611,6
597,1
582,6
568,2

553,7
539,3
524,8
510,3
495,9
481,4
466,9
452,5
438,0
423,6

409,1
394,6
380,2
365,7
351,2
336,8
322,3
307,9
293,4
278,9

264,5

47
47
19

470

74

BEDRAG



STAND NATOUR OUD ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP

PC

=
QOONOUDWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

STAND NATOUR OUD DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN

Plc

NRERRRRRRRRRE
QUOUONOOUITAWNE QUOVONOUITAWNE

WNNNNNNNNN
CQOUONOUNAWNE

Lidnummer

2167.0004
2167.0488
2151.1599
2151.0941
2167.0046
2167.0798
2151.9151
2151.1211
2151.9169
2151.9096

2151.1238
2167.0917
2151.1092
2151.9177
2151.9045
2151.0046
2151.1581
2151.1319
2151.0127
2151.0887

2151.0453

ONAANGEWEZEN
Naam

FPP Speed Diepeveen
Fikret Baris

W. Raaijmakers

Marc van den Berg
M.A.J. Versantvoort
R. van der Pas

V.d. Schoot & Znn

L. van der Schilt

W. v.d. Acker & Zn
A. Janssen & Zn

M. Biemans

E. Sari

H.L.Korewijk

Comb. Hermens-Vogels
G. v.d. Oever & Zn
Hans van den Berg
Th. Dekkers

P. van Bommel

J. van Meel

Paul Bergmans

J. van Lieshout

Woonplaats

Keldonk
Veghel

Odi liapeel
Uden
Veghel
Veghel

Odi liapeel
Uden

Uden

Uden

Volkel
Veghel
Uden
Uden
Uden
Uden
Zeeland
Boekel
Uden
Uden

Uden

1 v.d. 2 vluchten tellen

Lidnummer
2167.0004
2167.0004
2167.0488
2167.0004
2167.0004
2151.1599
2167.0488
2151.1599
2167.0488
2167.0004

2167.0488
2167.0004
2167.0488
2151.1599
2167.0046
2167.0798
2167.0004
2151.9169
2167.0488
2167.0004

2151.1211
2151.9151
2167.0046
2151.1599
2167.0488
2167.0004
2151.1211
2151.1092
2151.1092
2151.1599

Naam

FPP Speed Diepeveen
FPP Speed Diepeveen
Fikret Baris

FPP Speed Diepeveen
FPP Speed Diepeveen
W. Raaijmakers
Fikret Baris

W. Raaijmakers
Fikret Baris

FPP Speed Diepeveen

Fikret Baris

FPP Speed Diepeveen
Fikret Baris

W. Raaijmakers
M.A.J. Versantvoort
R. van der Pas

FPP Speed Diepeveen
W. v.d. Acker & Zn
Fikret Baris

FPP Speed Diepeveen

L. van der Schilt
V.d. Schoot & Znn
M.A.J. Versantvoort
W. Raaijmakers
Fikret Baris

FPP Speed Diepeveen
L. van der Schilt
H.L.Korewijk
H.L.Korewijk

W. Raaijmakers

Woonplaats
Keldonk
Keldonk
Veghel
Keldonk
Keldonk
Odi liapeel
Veghel

Odi liapeel
Veghel
Keldonk

Veghel
Keldonk
Veghel
Odiliapeel
Veghel
Veghel
Keldonk
Uden
Veghel
Keldonk

Uden
Odiliapeel
Veghel
Odiliapeel
Veghel
Keldonk
Uden

Uden

Uden

Odi liapeel

Totpnt

7884.
7807 .
7623.
6626 .
6591.
6591.
6495.
6472.
5714.
5526.

5309.
5286.
5271.
3574.
3516.
2239.
2167.
1310.

673.

336.

» VOO WOORANOO COUORRFRRFONW

293.

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOONOUDWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Ri

2167.
2167.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2151.

2151.
2151.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

ngnr

0046
0004
9169
0798
9151
1238
1092
9045
0917
0941

0046
9177
0488
1581
1211
1319
0127
1599
9096
0453

P

7-1403220
9-1040025
8-1243977
8-1244119
2-4410831
9-1034452
9-1039852
9-1034490
9-1040392
7-1403226

9-1039899
7-4441258
9-1039841
9-1040210
9-1040161
8-4061886
9-4490647
7-1421341
9-1040177
9-4490655

9-1035981
9-1035711
8-1243869
9-1034468
9-1039873
7-4441259
9-1035997
7-4045955
9-1034602
9-1034460

STAND NATOUR OUD HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN
KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QOWONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

Lidnummer

2167.0046
2167.0004
2151.9169
2167.0798
2151.9151
2151.1238
2151.1092
2167.0488
2167.0917
2151.0941

2151.1211
2151.9045
2151.9177
2151.1599
2151.1581
2151.0046
2151.9096
2151.1319
2151.0127
2151.0453

2151.0887

KEIZER 1 V.D. 2 VLUCHTEN TELLEN

Naam

M.A.J. Versantvoort
FPP Speed Diepeveen
W. v.d. Acker & Zn
R. van der Pas

V.d. Schoot & Znn
M. Biemans
H.L.Korewijk

Fikret Baris

E. Sari

Marc van den Berg

L. van der Schilt

G. v.d. Oever & Zn
Comb. Hermens-Vogels
W. Raaijmakers

Th. Dekkers

Hans van den Berg

A. Janssen & Zn

P. van Bommel

J. van Meel

J. van Lieshout

Paul Bergmans

Woonplaats

Veghel
Keldonk
Uden
Veghel
Odiliapeel
Volkel
Uden
Veghel
Veghel
Uden

Uden

Uden

Uden
Oodiliapeel
Zeeland
Uden

Uden
Boekel
Uden

Uden

Uden

Totp

3762.
3738.
3327.
3232.
3134.
2802.
2720.
2602.
2512.
2510.

2429.
2293.
1977.
1952.
1843.
1765.
1670.
1221.

745.

440.

280.

nt

OBRNOORUIANO®

RPONOUNUONDE

~

N3

3762.
3738.
1481.
3175.
2377.

483.
2687.
2602.
2512.
2510.

2429.
1690.
1976.
1825.
1843.
1620.

501.

AANGEWEZEN 1 V.D. 2 VLUCHTEN TELLEN

Naam

M.A_.J. Versantvoort
FPP Speed Diepeveen
W. v.d. Acker & Zn
R. van der Pas
V.d. Schoot & Znn
M. Biemans
H.L.Korewijk

G. v.d. Oever & Zn
E. Sari

Marc van den Berg

Hans van den Berg
Comb. Hermens-Vogels
Fikret Baris

Th. Dekkers

van der Schilt
van Bommel

van Meel

Raai jmakers
Janssen & Zn

van Lieshout

Gr=GwTor

Punten
2000.
1985.
1985.
1971.
1970.
1956.
1955.
1942.
1940.
1927.

RPRRPRRPRRPRRRRRES

1925.
1913.
1911.
1898.
1896.
1884.
1881.
1869.
1866.
1855.

RPRRPRRRPRRRRRR

1851.
1840.
1836.
1826.
1822.
1812.
1807.
1797.
1792.
1783.

RPhONOOMOON PUOOMWNOON® N~NPRPUOOWRNOO

RPRRPRRPRRPRRRRRR

4 N35

2756.
3360.
3327.
3232.
3134.
2802.
2720.
1966.

339.
2431.

OBRNOFRNOON®
OROOORUBMON

1438.
2293.
1977.
1952.

857.
1765.
1670.
1221.

745.

440.

AONNNOPR
RPONOUMUIONDE

280.

~

Woonplaats Totpnt

Veghel 3733.1
Keldonk 3555.0
Uden 3088.8
Veghel 2813.5
Odiliapeel 2727.3
Volkel 2539.2
Uden 2438.0
Uden 2062.0
Veghel 1819.9
Uden 1762.7
Uden 1729.3
Uden 1317.8
Veghel 1300.8
Zeeland 1228.8
Uden 1154.7
Boekel 814.1
Uden 673.6
Odi liapeel 561.4
Uden 394.6
Uden 293.4



